平成２６年１１月１２日

各      位

会 社 名 ニ プ ロ 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長  佐野 嘉彦

（コード番号 8086 東証第１部）

問合せ先 取締役経営企画本部長 箕浦 公人

(TEL ０６－６３７２－２３３１)

通期業績予想および期末配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成２６年８月１２日に公表した平成２７年３月期通期業績予想および

期末配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成２７年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成２６年４月１日～平成２７年３月３１日）

（単位 百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 330,000 20,000 16,700 6,700 44 円 45 銭

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 330,000 20,000 18,600 10,400 68 円 97 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 0 0 1,900 3,700 －

増 減 率            （％） 0 0 11.4 55.2 －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績
（平成２６年３月期）

300,752 12,289 11,918 2,861 18 円 19 銭

２．期末配当予想の修正

 第２四半期末 期 末 年 間

 前 回 発 表 予 想  円 銭 円 銭 円 銭

（ 平 成 2 6 年 8 月 1 2 日 ）  １３．００ ２６．５０

今 回 修 正 予 想  １４．５０ ３２．５０

当 期 実 績 １８．００

前 期 実 績

（平 成 26 年 3 月 期）
１６．００ １４．５０ ３０．５０

３．修正の理由

(1) 業績予想の修正について

売上高および営業利益につきましては概ね当初の業績予想に沿って進捗しておりますが、経常利益

につきましては、上半期における為替差益等の営業外収益の増加を踏まえて上方修正いたします。当

期純利益につきましては、上記の経常利益の上方修正に加え、投資有価証券売却益（特別利益）の計

上により当初予想を上回ると予想しております。

(2) 配当予想の修正について

配当金につきましては、業績予想の修正に伴い修正するものであります。

※  上記の予想は、本資料の発表日現在における事業環境において入手可能な情報に基づき作成したもの

です。

実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上